DANE TELEADRESOWE BIURA NADLEŚNICTWA MIŁOMŁYN

	Skrót
	Osoba

	STANOWISKO
	Kontakt

	N
	GRZEGORZ JEZNACH


	NADLEŚNICZY
	89 647 30 56
milomlyn@olsztyn.lasy.gov.pl

	Z
	Paweł Błaszczak

	ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO
	89 641 30 56
milomlyn@olsztyn.lasy.gov.pl

	K
	Rafał Nawrocki

	GŁÓWNY KSIĘGOWY 
	89 641 30 56
milomlyn@olsztyn.lasy.gov.pl

	NN
	Dariusz Gajcy

	INŻYNIER NADZORU
	89 641 30 56
milomlyn@olsztyn.lasy.gov.pl

	S
	Agnieszka Marchlewska
	SEKRETARZ 
	89 647 30 13
agnieszka.marchlewska@olsztyn.lasy.gov.pl

	SAP
	Agata Klamut

	SPECJALISTA DS. PODATKÓW I DZIERŻAW
	89 647 30 13
agata.klamut@olsztyn.lasy.gov.pl

	SAI
	Agata Pietrucha

	SPECJALISTA DS. INFRASTRUKTURY
	89 647 30 13
agata.pietrucha@olsztyn.lasy.gov.pl

	SAS
	Iwona Prusak

	SEKRETARKA
	89 641 30 56
iwona.prusak@olsztyn.lasy.gov.pl

	SAA
	Grzegorz Jankowski

	STARSZY REFERENT
DS. ADMINISTRACJI
	89 641 30 48
grzegorz.jankowski@olsztyn.lasy.gov.pl

	NK
	Barbara Jankowska

	SPECJALISTA DS. PRACOWNICZYCH
	89 641 30 22
barbara.jankowska@olsztyn.lasy.gov.pl

	KFF
	Mariusz Szymański

	SPECJALISTA DS. FINANSOWYCH
	89 641 30 37
mariusz.szymanski@olsztyn.lasy.gov.pl

	KFK
	Katarzyna Rymarz

	SPECJALISTA DS. FINANSOWYCH
	89 641 30 37
katarzyna.rymarz@olsztyn.lasy.gov.pl

	KFS
	Katarzyna Jastrzębska

	KSIĘGOWA
	89 641 30 37 
katarzyna.jastrzebska@olsztyn.lasy.gov.pl

	KFP
	Joanna Grzechulska

	STARSZY SPECJALISTA DS. PŁAC I PLANOWANIA
	89 641 30 37
joanna.grzechulska@olsztyn.lasy.gov.pl

	ZGZ
	Monika Ptaszkiewicz

	STARSZY SPECJALISTA  DS. ZAGOSPODAROWANIA LASU I SZKÓŁKARSTWA
	89 641 30 86
monika.ptaszkiewicz@olsztyn.lasy.gov.pl

	ZGO

	Agnieszka Duszak 

	SPECJALISTA  DS. OCHRONY LASU
	89 641 30 86
agnieszka.duszak@olsztyn.lasy.gov.pl


	ZGU
	Maciej Jankowski

	SPECJALISTA  DS. UŻYTKOWANIA LASU 
	89 641 30 86
maciej.jankowski@olsztyn.lasy.gov.pl

	ZGS
	Lucyna Galon

	STARSZY SPECJALISTA DS. MARKETINGU I SPRZEDAŻY
	89 641 30 36
lucyna.galon@olsztyn.lasy.gov.pl

	ZGM
	Robert Ołtuszewski

	STARSZY SPECJALISTA DS. MARKETINGU 
	89 641 14 44
robert.oltuszewski@olsztyn.lasy.gov.pl

	NSK



	Krzysztof Marchlewski
	[bookmark: _GoBack]STARSZY STRAŻNIK LEŚNY KOMENDANT
	89 641 30 38
600 870 869
krzysztof.marchlewski@olsztyn.lasy.gov.pl

	NSS
	Adam Konczanin
	STRAŻNIK LEŚNY
	89 641 30 38 
692 445 823
adam.konczanin@olsztyn.lasy.gov.pl 




